
    На основу члана 17. Правилника о додели спортских стипендија („Службени лист општине Сента“ бр. 
12/2016) и на основу расписаног Јавног конкурса за доделу спортских стипендија из буџета општине Сента за 
2016. годину од 01. августа 2016. године на предлог Комисије за спровођење јавног конкурса за доделу 
спортских стипендија из буџета општине Сента за 2016. годину, Председник општине Сента дана 
22.08.2016.године доноси следећу 

О Д Л У К У 

о додели спортских стипендија истакнутим спортистима општине Сента за 2016. годину 

Члан 1. 

    Средства за доделу спортских стипендија у износу од 890.000,00 динара који се финансирају из буџета 
општине Сента се додељују следећим такмичарима : 

Редни 
број Име и презиме Број бодова Месечни износ Укупан износ 

1.  Кери Валентина 87.5 11973 143675 
2.  Нађ Тамаш 84 11494 137928 
3.  Полгар Акош 72 9852 118224 
4.  Катона Адам 63 8620.5 103446 
5.  Алмаши Бенце 45 6157.5 73890 
6.  Сабо Себастиан 42 5747 68964 
7.  Ивана Миловановић 42 5747 68964 
8.  Нађ Абоњи Герге 24.5 3351 40229 
9.  Вамош Маћаш 24 3284 39408 
10.  Бицок Кира 21 2873.5 34482 
11.  Шурањи Мартин 21 2873.5 34482 
12.  Пинтер Арон 9 1231.5 14778 
13.  Ксениа Вереб 7 958 11494 

 

    Укупан износ конкурса: 890.000 динара. 

    Укупни број додељених бодова је 542; а вредност једног бода је 1642,10 динара (890.000/542 = 
1642,00).  

Члан 2. 

Утврђени износи стипендија ће се исплаћивати месечно, сем прве исплате, која треба да садржи 
дуговања за протекли период у 2016. години. 

 

 



Члан 3. 

О резултатима јавног конкурса Председник општине Сента обавештава учеснике у поступку у 
року од пет дана од дана утврђивања резултата спроведеног поступка јавног конкурса. 

Члан 4. 

    Одлука о избору спортисте за доделу спортских стипендија који се финансирају из буџета 
општине Сента се објављује на званичној интернет презентацији општине као и у "Службеном 
листу општине Сента“ најкасније у року од 14 дана од дана закључења уговора.   

Члан 5. 

    Председник општине закључује уговор о додели спортске стипендије из буџета општине Сента 
који садржи сва права, обавезе и одговорности примаоца (спортисти односно његови родитељи 
или старатељи) и даваоца стипендије, и то најкасније у року од 15 дана од дана истека рока 
конкурса.   

Члан 6. 

Одлука Председника општине о додели спортских стипендија је коначна. 

 

 

Република Србија                                                                                  Председник општине 
Аутономна Покрајина Војводина                                           
Општина Сента                                                                              Рудолф Цегледи, дипл.инг.грађ. 
Председник општине                                                                      
Број: 020-48/2016-II 
С е н т а  

 

 

 

 


